

«صمد حسن زاده» جانشین «سلاح ورزی» در اتاق بازرگانی شد

■ هیات نمایندگان اتاق ایران در نشست فوق‌العاده در محل اتاق ایران حاضر شدند تا از میان ۲۱ نامزد ریاست اتاق ایران، گزینه صالح و برای اسکان‌داری پارلمان بخش خصوصی انتخاب کنند.

اسحاق ابرزانی	
<div><div><div><div></div><div><div>گروه اقتصادی – دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی ایران ۲۸ خرداد سال جاری برگزاری شدوحسین سلاح ورزی که صلاحیتش از سوی وزارت اطلاعات تأیید نشده‌ست بود به عنوان رئیس اتاق انتخاب شد. اما چند ماه بعد، شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی در یکم آبان ماه انتخاب رئیس اتاق ایران را بر عهده بخش خصوصی از سلاح ورزی از ریاست اتاق بازرگانی برکنار شد. در نهایت نشست فوق‌العاده هیات‌نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برای انتخاب رئیس پارلمان بخش خصوصی از ساعتی قبل در محل اتاق بازرگانی ایران آغاز شده است.هیات نمایندگان اتاق ایران در نشست فوق‌العاده در محل اتاق ایران در نشست فوق‌العاده در محل اتاق ریاست اتاق ایران، گزینه صالح را برای اسکان‌داری پارلمان بخش خصوصی انتخاب کند.</div></div></div></div></div>	
در این نشست ۲۱ داوطلب تأیید صلاحیت‌شده از سوی مرکز احراز و تأیید صلاحیت‌ واجا برای	

حسین سلاح ورزی، در ابتدای هشتمین نشست هیات نمایندگان اتاق ایران با بیان اینکه زندگی سراسر حل مسئله و چالش است گفت: باور من

می‌توان در رأس آن نمادی مانند شستا را نام برد که در اکثریت چند ماه اخیر با تعادل مثبت و منفی به کار خود پایان داده بود و حال پس از گذشت مدت زمان بسیاری دوساره صف فروش شدن را تجربه کرد.

فراقی افزود: موردی که به میان می‌آید مقایسه چرخش اردیبهشت ماه بازار است که پس از مدت زمان بسیاری شفاف‌سازی‌شان از تغییرات نرخ خوراک در صنایعی از بازار

می‌توان در رأس آن نمادی مانند شستا

بورس گفت: سیاست گذار باید با تغییر شرایط فعلی جذابیت‌های بازار سرمایه را به شدت افزایش دهد. علی فراقی کارشناس بازار سرمایه با بیان این که در آخرین روز معاملاتی دی ماه شاهد کرسی پر عرضه در بازار بودیم، گفت: این هیجان باعث شده‌نمادهایی که مدت‌هاصف فروش را تجربه نکرده بودند و بیشتر در مدار تعادل بودند به صف فروش برسند و

هشدار نسبت به افزایش های غیر متعارف در بودجه و افزایش تورم جاری

گروه اقتصادی – یک کارشناس اقتصادی با تأکید بر لزوم هماهنگی مجلس و دولت پیش از ارائه لایحه بودجه به مجلس گفت: در لایحه بودجه نباید افزایش‌های غیر متعارف دیده‌م و نه به حوزه‌های فرابودجه‌ای وارد شویم؛ زیرا هر چه لایحه را متورم کنیم بازتاب منفی‌اش بعدا خود را نشان می‌دهد. مصطفی قاضی‌اشرف به لایحه بودجه بیان کرد: به‌طور کلی مجلس و دولت باید قبل از اینکه لایحه به مجلس ارائه شود، یک هماهنگی داشته باشند برای اینکه تغییرات بودجه در مجلس به حداقل برسد؛ زیرا هر تغییری که در مجلس داشته باشیم، چه در بخش منابع و چه مصارف، معمولاً تغییراتی است که دولت آنها را قبول ندارد یا بعضاً نشان‌دهنده است و این‌ها اجرایی نمی‌شود؛ حتی اگر به قانون تبدیل شوند.

وی ادامه داد: اگر این تغییرات در بخش‌های هزینه‌ای باشد، مثل حقوق کارکنان که دولت ابتدا گفته به‌طور متوسط ۱۸ درصد افزایش خواهد بود اما در کمیسیون تخصصی این عدد را به ۱۰ افزایش دادند. این افزایش‌ها بدون منابعی برایشان در نظر گرفته‌شود، به کسری بودجه و کسری تراز عملیات منجر می‌شود که در نهایت افزایش تورم را به دنبال خواهد داشت.

این کارشناس اقتصادی خاطر نشان کرد: صرف نظر از اینکه افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارکنان توسط دولت کارشناسی درستی است یا اینکه مجلس به افزایش ۲۰ درصدی حقوق‌ها اعتقاد دارد درست است؛ دولت هم موظف است بر اساس نرخ تورم در کشور هزینه‌های مربوط به کارکنان خود را تأمین کند، اگر نه به این معناست که مبلغ پرداختی به آنها را در سال کاهش می‌دهد.بیات ادامه داد: درواقع افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان در شرایط تورمی به‌معنای ۲۰ درصد کاهش قدرت خرید سال آینده کارکنان دولت است. ایسن کاهش خرید باز هم به چرخه افتد اقتصاد تأثیری می‌گذارد، رشد اقتصادی کاهش پیدا می‌کند چون درحوضات خرید وجود ندارد و این زنجیره همچنان ادامه خواهد داشت.وی در ادامه گفت: با وجود این، باید توجه داشت که دولت با این مقدار درآمد و منابعی که تأمین کرده، افزایش ۱۸ درصدی حقوق را پیش‌بینی کرده و اگر افزایش حقوق از این مبلغ بیشتر شود، از نگاه دولت و لایحه، به معنای کسری بودجه و تورم است. پس قاعدتاً کمیسیون تلفیق اگر می‌خواهد پیشنهاد افزایش حقوق دهد، باید برای این افزایش در بخش مصارف، منبع تعیین کند. اگر منابع قابل قبولی برای این پیشنهادات تعریف کند و با دولت به توافق برسد و این افزایش حقوق تصویب شود، نقطه مثبت است، اما هر چه در کمیسیون تلفیق خلاف این باشد، نقطه منفی است. این کارشناس اقتصادی با اشاره به تسهیلات تکلیفی برای بانک‌ها توضیح داد: مکانیزم کنترل بانک‌های مابank مرکزی است و ما به بانک مرکزی اختیار و وظیفه‌دهیم که از تمام جهات بانک‌ها را کنترل کند، بنابراین نباید به حوزه بانک مرکزی دخالت کنیم و تسهیلات تکلیفی به‌صورت خاص در بودجه مطرح شود.

بیات ادامه داد: اگر ما تسهیلات تکلیفی تعیین کردیم و استعراض بانک‌ها بانک مرکزی افزایش پیدا کرد، بانک مرکزی ادعای کند که مجلس با انعقاد این اتفاق شده‌است؛ چون تسهیلات تکلیفی زیاد شده، انصراف از بانک‌ها زیاد شده و تورم هم افزایش پیدا کرده است. بنابراین در لایحه بودجه نه باید افزایش‌های غیر متعارف دیده‌م و نه به حوزه‌های فرابودجه‌ای وارد شویم؛ زیرا هر چه لایحه را متورم کنیم بازتاب منفی‌اش بعدا خود را نشان می‌دهد.

داشت که عملاً جز یکی از سودساز ترین صنایع بازار بودند و باعث شدی به‌وضوح شاهد تمایل دست‌درازی سیاست گذار به سود این صنایع در بازار باشیم.

این کارشناس بازار سرمایه افزود:

نکته‌ای که مدنظر است در چند روز

معاملاتی اخیر شاهد عرضه‌های بالقوسوای در بازار بودیم که باعث شدی به‌منظور سرپوش گذاشتن بر صد و نود هزار واحد شاخص شکل گرفت و حتی برخی از افراد که این موارد، خصوصاً عرضه شنبه‌ا ناشی از تنش‌های دانستدولی به این موضوع

گذشته با اجرای طرح‌های اضطراری و به صورت کاملاً مایلمتری تأمین شد و کار به جیره‌بندی آب نرسید و مردم نیز بویی از این شرایط بحرانی نبردند چون مسئولین به‌منظور سرپوش گذاشتن بر سوء مدیریت‌ها، علاقمند به مخفی کردن بحران‌ها هستند. به همین منوال و در این ماه‌های بحرانی که نیازمند اطلاع‌رسانی گسترده هستیم، مسئولین فدائی فرد در هشداری جدی نمی‌دهند بلکه با تأکید بر این که آب جیره‌بندی نخواهد شد، خیال مردم را برای مصرف بی‌رویه آب راحت می‌کنند. این در حالی است که طی چند ماه اخیر همه اخبار و گزارش‌های رسانه‌های داخلی و خارجی معطوف به جنگ حماس و حوثی‌ها با اسرائیل و مسئله موشکی سیاه به عراق، سوریه و پاکستان شده است و بحران‌های مرتبط با تأمین آب، توسعه فرونشست و نابودی محیط زیست بیش از پیش به محاق رفته است.

چرا شهروندان درکی از شدت تنش آبی ندارند؟
در مجموع کوتاهی کردن در تبیین شرایط فعلی و خشکی شدید ایران و به خصوص تهران، موجب شده است که شهروندان درکی از شدت تنش آبی نداشته باشند. درواقع تأمین بدون هشدار آب در این روزها و ماه‌ها در کلان‌شهرهایی مانند مشهد و تهران باعث شده است که اغلب شهروندان شدت تنش آبی را درک نکرده

و به مصارف عادی و حتی اسراف‌گویی متوجه شوند. در واقع این موضوع کمبود آب بسیار جدی است. باید پذیرفت که کم‌آبی در ذات وضعیت جغرافیایی این کشور است. **اوضاع آب کدام‌شهر ماجراتی است؟**
وی با بیان اینکه در حال حاضر آب موجود در مخازن چهار سد از سدهای پنج‌گانه تأمین آب شرب تهران، به‌کمتر از ۱۵ درصد رسیده و سد لاریز تقریباًخشک شده است، گفت: تأمین آب شرب برخی مناطق در کشور مانند سیستان و بلوچستان، مشهد، تهران و گلستان، بسیار جدی است و در اولویت برنامه‌ریزی‌های وزارت نیرو قرار دارند. برخی شهرهای دیگر خراسان‌رضوی، لرستان، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان‌شمالی، سمنان، سیستان و بلوچستان و کرمان و سواه مشمول طرح‌های تأمین آب اضطراری هستند. این در حالی است که مسئولین تأکید دارند که لحاظ کردن طرح‌های اضطراری تأمین آب به‌معنای بحرانی بودن شرایط تأمین آب نیست، البته وضعیت تأمین آب کشاورزی بسیار بحرانی‌تر است و بطور حتم، چالش‌های اقتصادی و حتی امنیتی شدید را ایجاد خواهند کرد.

علاقندنی به مخفی‌کاری

ایزن پژوهشگر حوضه آب محیط زیست تصریح کرد: بحران تأمین آب شرب متخصص امسال نیست و در بسیاری از سال‌های قبل نیز در کلان‌شهرها مشکلات جدی در تأمین آب شرب وجود داشته است. بطور مثال آب شرب کلان‌شهر مشهد در تابست

اقتصادی



حسین سلاح ورزی، در ابتدای هشتمین نشست هیات نمایندگان اتاق ایران با بیان اینکه زندگی سراسر مسئله و چالش است گفت: باور من این است که رویدادهای ۷ ماه گذشته نقطه عطفی در تعامل دولت و بخش خصوصی بوده است.

برخی استانداردی‌ها و برخی دستگاه‌ها و یا هیات نمایندگان، نمی‌توانست منجر به کناره‌گیری من شود.سلاح ورزی افزود: موضوع این بود که بعد از ملاقات طولانی با رئیس‌شورای عالی نظارت و تأکید بر اینکه برگزاری انتخابات باحضور رئیس‌جمهور است، هیات‌رئیس‌ه‌صحت‌دانستدانتخابات را در روز یکم برگزار کند تا موضوع بی‌اهمیت انتخابات اتاق پیش از این باعث گرفتاری ذهن مقامات کشور نشود.لذا من هم مخالفتی با برگزاری انتخابات نکردم.وی را ابزار تأسلف از اقدامات ۷ ماه گذشته وزارت صمت و

عملی به جز خواست هیات رئیس و یا هیات نمایندگان، نمی‌توانست منجر به کناره‌گیری من شود.سلاح ورزی افزود: موضوع این بود که بعد از ملاقات طولانی با رئیس‌شورای عالی نظارت و تأکید بر اینکه برگزاری انتخابات باحضور رئیس‌جمهور است، هیات‌رئیس‌ه‌صحت‌دانستدانتخابات را در روز یکم برگزار کند تا موضوع بی‌اهمیت انتخابات اتاق پیش از این باعث گرفتاری ذهن مقامات کشور نشود.لذا من هم مخالفتی با برگزاری انتخابات نکردم.وی را ابزار تأسلف از اقدامات ۷ ماه گذشته وزارت صمت و

فراقی کارشناس بازار سرمایه:

تصمیم‌های لحظه‌ای خودزنی به بورس است

روز قبل تر عرضه‌های نسبتاً شدت گرفته ناشی از چه اتفاقی در بازار است و عملاً ریسک و توجه‌مازان به اتفاقات برون مرزی و عملاً امنیتی نبود و بازار شاهد تجربه ریسکی درون مرزهای خود از سمت سیاست گذار و مجری بود که برخی از افراد را با توجه به اطلاع

دقت نکرده بودند که مشکل بورس بر اساس مشکلات داخلی است نه مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای. فراقی با بیان این که شاهد انتشار نامسه‌ای برای افزایش نرخ خوراک پالایشی‌ها بودیم که پرده‌از عرضه‌های چند روز قبل را برداشت، گفت: چند

از سدهای خالی تا چاه‌های بی‌آب ...

شده است، چاه شماره ۳؛ آب‌شیرین کن نصب‌شده و ۷ کیلومتر خط آب‌رسانی احداث‌شده ولی چاه آب ندارد و با یک روز پمپاژ آب قطع می‌شود. چاه شماره ۴، تا عمق ۱۴۵۰ متری حفر‌شده و چون به آب نرسیده متوقف شده است. نتیجه اینکه ۱۰۰۰ میلیارد تومان هزینه‌شده و حتی یک‌لیتر آب دست مردم نرسیده است و البته نه کسی پاسخگوست و نه کسی مورد بازخواست و حساب پس دادن قرار گرفته است و به ناچار مجوز حفر ۱۰۰ حلقه چاه جدید در آن منطقه گرفته شده است. بنابراین همانند سایر مناطق، همواره در استان راهکار، حفاری چاه‌های جدید برای آب‌شرب در مناطق ممنوعه است که منجر به توسعه فرونشست و افزوده شدن بر شدت بحران‌های محیط زیستی می‌شود و چنین تأمین آب شرب و جنبه‌های امنیتی در میان است، هیچکس قادر به مخالفت نیست.

روند تصاعدی بی‌آبی

وی ادامه داد: در مجموع، ایسن رویکرد منجر به توسعه بی‌رویه و رشد جمعیت غیر قابل کنترل کلان‌شهرها شده است و ضمن اینکه موضوع تأمین آب آنها را در وقوع خشکسالی‌ها بحرانی کرده است، به دلیل فقدان طرح‌های پدافندی تأمین آب برای جمعیت‌های پُرشمار و کلان، شرایط را سیاسی نیز خواهد کرد. با این وضعیت و با گذر زمان، استفاده از مُسکن‌های محیطی و بحران‌های مرتبط با موضوع آب و محیط زیست به صورت تصاعدی تشدید شده و امکان وقوع شرایط غیر قابل انتظار را در پی دارد.

همه‌دشت‌های کشور درگیر فرونشست‌ه‌شدند

مدیر سابق طرح جامع آب کشور با اشاره به تشدید وقوع پدیده فرونشست گفت: در حال حاضر همه دشت‌های کشور که آب شیرین و قابل برداشت دارند، درگیر فرونشست هستند. به اعتقاد بسیاری از کارشناسان و کنشگران آب و محیط زیست، پدیده فرونشست زمین مهم‌ترین عامل نابودی سرزمین ایران خواهد بود و با وجود این که نرخ فرونشست در ایران بطور متوسط بیش از ۵ برابر متوسط جهانی است و البته تبدیل شدن آن به فروچاله در برخی مناطق ده‌ها برابر است، متأسفانه هیچ توجهی به این پدیده و اثرات برگشت‌ناپذیر آن نمی‌شود و همین بی‌توجهی بسر و خامت اوضاع افزوده است.

تخلیه برخی مدارس به دلیل فرونشست

و در طول عمر ۵۳ سال گذشته، تلاشم بر رعایت مقررات شرعی بوده است. نسه مواد مخدر و نه مشروبات الکلی مصرف کرده‌ام. هیچ وقت توهمین به کسی را روا نداشت‌ام به خصوص اگر از بزرگان و مقامات کشور باشند. مقید و ملزم به قانون اساسی بوده و هستم و هیچ ارتباطی با گروهان خارجی و بدخواهان مردم ندارم. اما پرورنده سازان سخت مشغول کارند.

سلاح ورزی تأکید کرد: تا زمانی که با ابزار محکومیت کیفری مواجه نشوم همچنان در کار شوم برای اعتلای ایران و سربلندی بخش خصوصی از کوششی فروگذار نکم و با افتخار در کنار هیات رئیسه اتاق به عنوان عضو هیات نمایندگان حضور داشته‌باشم.

ششپنده‌ها حکایت از این دارد هم‌زمان با انصراف محمدرضا بهرامن از کاندیداتوری، حسین سلاح‌ورزی با انتشار نامه‌ای خطاب به اعضای هیات نمایندگان اتاق، خواستار رای به فرجه

معماری برای ریاست اتاق ایران شد. وی رییس اتاق سمنان و مدیرعامل گروه صنعتی آریا ترانس‌فوست حسین میرمحمدصادقی، رئیس انجمن نظارت بر انتخابات اتاق ایران نیز با اشاره به تأیید صلاحیت ۲۱ نفر مذکور اظهار داشت: این افراد اگر همچنان پایبند بر حضور در رقابت انتخاباتی هستند هرکدام در پنج قفسی می‌توانند بر نامه خود را تشریح کنند.جهانبخش سنجابی، دبیر انجمن نظارت بر انتخابات دوره‌دهم نیز در ادامه از ثبت‌نام نهایی ۱۹ نفر به عنوان نامزد مردم، اما پرونده‌سازان، دهم هیات نمایندگان اتاق ایران خیر

اقتصاد کیش

داد که در این جلسه فرصت دارند قبل از رای‌گیری خود را معرفی کنند. بدین ترتیب محسن بهرامی‌ارض‌اقدس، صمد حسن‌زاده، احد عظیم‌زاده، مجتبی غیابی، فرج‌الله معماری، عبدالله مهاجر دارابی و جعفر نیکزاد فرصتی در اختیار داشتند تا ضمن معرفی، برنامه‌های خود را تشریح کنند.در این بین بهرامی‌ارض‌اقدس، عبدالله مهاجر دارایی و جعفر نیکزاد از نامزدی برای ریاست انصراف دادند.

در ادامه نشست و پس از تشریح برنامه‌های نامزدهای نهایی، حاضران در نشست وارد مرحله ثبت آرای خود شدند.در لحظه ثبت آراء، تعداد اعضای هیات نمایندگان حاضر در نشست که تعرفه رای‌گیری دریافت کردند، ۴۰۸ نفر اعلام شد.

«صمد حسن زاده» جانشین سلاح ورزی شد

با تکمیل فرایند رای‌گیری و شمارش آراء، صمد حسن‌زاده مدیرعامل گروه صنعتی کاشی تبریز با کسب ۲۰۸ رای به عنوان رئیس جدید اتاق ایران انتخاب شد.حسین زاده پیش از این نایب رئیس سوم اتاق ایران بود و اکنون با انتخاب او به عنوان رئیس، باید برای انتخاب نایب رئیس سوم جدید رای‌گیری شود.همچنین فرج‌الله معماری ۱۸۱ رای، احد عظیم‌زاده ۱۵ رای و مجتبی غیابی ۵ رای، کسب کردند. در این انتخابات ۳ رای هم به عنوان آرای باطله اعلام شد.به دنبال اعلام نتایج نهایی، انتخاب نایب رئیس سوم به جای صمد حسن زاده در دستور کار نشست قرار گرفت.

روی دکمه فروش نمادهای خود در بازار بزند موردی که شاید در نحوه رفتار افراد غیرمنطقی به‌نظر برسد ولی عملاً در وضعیت حاضر شکل گرفته بازار گزینه کنار رفتن از آن منطقی‌ترین باشد و سیاست گذار باید با تغییر شرایط فعلی جذابیت‌های بازار سرمایه را به شدت افزایش یابد و گرنه رخ دادن اتفاقاتی مانند اردیبهشت امسال و خروج گره‌ی مردم از بورس دور از دسترس نیست.

زودتر به سمت فروش و عقب نشینی از بازار در این وهله که انتظار حرکتی دیگر و رو به بالا از بازار می‌رفت هدایت کرد.فراقی با بیان این که در این ناحیه حساس بازار شاهد تریز بی اعتمادی در بازار هستیم، گفت: به خوبی می‌توان انتظار کاسته شدن عده زیادی از تقاضا کنندگان در بازار را دانست که حتی به صورت دسته‌ای با رفتاری تکرار شونده به سمت پله‌های خروج بازار حرکت کنند و هم نظر



بدرت این که همه اشتغال ایجاد شده نیز آب‌محور بوده‌است، این در حالی است که به دلیل توسعه روزافزون یکبارگی، مردم نیز به ناچار و راسه به اشتغال آب‌محور روی آورده‌اند. حال آنکه ایران از پتانسیل‌های بی‌نظیر برای ایجاد اشتغال برخوردار است ولی به دلیل نامناسب بودن سیاست‌های کلان، امکان توسعه پتانسیل‌های موردنظر هیچگاه فراهم نشده و بر اساس آن امکان برداشتن فشار از حد بر منابع آب همچنان ناممکن است.

دیگر کشورها چه می‌کنند؟
وی خاطر نشان کرد: لازم به گفتن است بطور مثال بسیاری از کشورهای دور و نزدیک که پتانسیل‌های گردشگری بسیار کمتری نسبت به ایران دارند، با درآمدهای حاصل از آن و بدون فشار بر منابع آب، صورت خود را اداره می‌کنند. تا چندین سال قبل که آب تجدیدپذیر ایران تا این حد نابود نشده بود، سرانه آب تجدیدپذیر کشور عربستان کمتر از یک‌پنجم ایران بوده‌است و با وجود اقیلم بیابانی و بسیار خشک آن در طی سال‌های اخیر با مدیریت اصولی و همه‌جانبه، علاوه‌بر تأمین نیازهای خود بسیاری از محصولات کشاورزی را صادر نیز می‌کند. اصرار بر پایبندی به سیاست‌های

و وزارت نیرو بالغ بر ۵ هزار پورژه ریز و درشت در بخش مدیریت تنش آب در کشور در دست اجرا دارد که برای تأمین مالی پروژه‌های مدیریت خشکسالی در سال جاری، به‌جز منابع مالی پیش‌بینی‌شده در بودجه سالانه، درخواست ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه ویژه را نیز به سازمان برنامه و بودجه ارائه داده‌است که تجزیه‌نشان می‌دهد، عمدتاً مُسکن‌های مقطعی در قالب طرح‌های اضطراری تأمین آب و یا در خوشبینانه‌ترین شرایط، مدیریت مصرف آب است. تسلاوم این رویکرد باعث می‌شود که فقط وقوع فاجعه‌های جبران‌ناپذیری که منتظر وقوع آن هستیم تاخیر افتد ولی باعث جلوگیری از فاجعه نشده و در آینده‌ای بسیار نزدیک با شدت بیشتری به وقوع خواهد پیوست. با توجه به این که در طی دهه‌های اخیر هیچگاه به ریشه اصلی مشکلات نپرداخته‌ایم، پس انتظار هم نباید داشته باشیم که مشکلات به صورت اساسی و بنیادی حل شوند.

جغرافیایی ایران و شرایط اقلیمی کشور به گونه‌ای است که بطور متوسط سالانه بیش از ۷۰درصد از کل بارش‌های محدود و با پراکندگی نامناسب زمانی و مکانی لازم و کافی شغل ایجاد نکرده‌ایم و از آن

غذای خانگی روغنی

فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه

۰۷۶۹۱۰۳۰۲۰۷-۰۹۱۲۳۴۵۸۷۷۶